PAGE
-5-

ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH
      Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc
          ((((

   (((((((((((

Số: 2306/UBND-TH

         Bình Định, ngày 22 tháng 7 năm 2011
	V/v thanh toán khối lượng hoàn thành công trình trụ sở UBND xã Ân Tín, huyện Hoài Ân.

    Kính gửi:
- Sở Tài chính;

- UBND huyện Hoài Ân.
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Công văn số 1429/STC-NS ngày 18/7/2011 về việc ưu tiên thanh toán khối lượng hoàn thành cho công trình Trụ sở làm việc UBND xã Ân Tín, huyện Hoài Ân từ nguồn thu tiền sử dụng đất của tỉnh năm 2011, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:
Đồng ý để Sở Tài chính ưu tiên thanh toán khối lượng hoàn thành công trình Trụ sở làm việc UBND xã Ân Tín, huyện Hoài Ân với số tiền: 500 triệu đồng từ nguồn vốn tiền sử dụng đất của tỉnh năm 2011 đã được bố trí tại Quyết định số 100/QĐ-UBND ngày 10/3/2011 của UBND tỉnh về việc điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư phát triển năm 2011, phân bổ kế hoạch vốn Trái phiếu Chỉnh phủ, vay Ngân hàng Phát triển Việt Nam và Chương trình mục tiêu quốc gia năm 2011.
Giám đốc Sở Tài chính và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị phối hợp triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
    KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;

    PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, PCT Hồ Quốc Dũng;

- Sở KH&ĐT;

(Đã ký)
- KBNN tỉnh;

- Chánh Văn phòng;

- Lưu: VT, K17.

     Hồ Quốc Dũng
PAGE